
ZARZĄDZENIE NR 121/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz 730) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz 60, 191, 659)  zarządza 
się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach   w zakresie zadań 
własnych budżetu miasta Pabianic na 2017 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

 

Id: C679AF44-3C24-4970-9B95-FFB9A9F251B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 121/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 27.000 27.000

855 Rodzina 27.000 27.000

85504 Wspieranie rodziny 27.000 27.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

27.000

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

27.000

 
Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

Id: C679AF44-3C24-4970-9B95-FFB9A9F251B6. Podpisany Strona 1




